
Výzva na predkladanie cenových ponúk     ( zákazka s nízkou hodnotou) 

  

1.Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Základná škola s materskou školou, Sninská 318/16, Zemplínske Hámre 

Sídlo : Sninská 318/16, 067 77 Zemplínske Hámre  

V zastúpení : Mgr. Martin Kuľha 

IČO: 37873636 

Kontaktná osoba: Mgr. M.Kuľha 

Telefón:  0907 925 057 

E-mail: zszhamremail.com 

  2. Predmet zákazky: 

Poskytnutie služieb spojených s lyžiarskym výcvikom. 

 3. Názov predmetu zákazky: 

 Lyžiarsky výcvik 

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Nie. Uchádzač predkladá ponuku na celý predmet zákazky. 

 5. Stručný opis a rozsah predmetu zákazky:    

 Lyžiarsky výcvik bude realizovaný pre maximálne 30 

žiakov.                                                                        

Trvanie lyžiarskeho výcviku bude 5 dní v v období  medzi  07.01.2019 do 28.02.2019. 

Lyžiarske stredisko musí mať  vhodné podmienky pre začiatočníkov aj pokročilých lyžiarov. 

Požadované umelé zasnežovanie a   každodenná úprava lyžiarskych svahov. 

Vhodné podmienky pre začiatočníkov aj pre pokročilých lyžiarov.  

Možnosť zapožičania lyžiarskej výstroje pre žiakov. 

Uzamykateľná miestnosť pre odkladanie lyžiarskej výstroje. 

Spoločenská alebo prednášková miestnosť. 



  

Cenová ponuka  lyžiarskeho výcviku bude   obsahovať cenu za: 

 Dopravu autobusom do lyžiarskeho strediska a späť. 

 Skibus 

 Ubytovanie na 4 noci pre max. 30 žiakov 

 Ubytovanie na 4 noci pre 2 učiteľov zadarmo. 

 Strava na 5 dní – plná penzia. 

 Skipasy na minimálne 4 dni. 

 Služby zdravotníka. 
 Služby lyžiarskeho inštruktora  

          6. Miesto plnenia predmetu zákazky:  

   ZŠ s MŠ, Sninská 318/16, 067 77 Zemplínske Hámre 

9. Predpokladaná hodnota zákazky:     6.000€ s DPH                                    

                                                                           

Návrh zmluvy o poskytnutí služieb spracovaný a predložený v súlade s požiadavkami 

verejného obstarávateľa uvedenými vo výzve a v súlade s platným   Obchodným 

zákonníkom predloží víťazný uchádzač.  

Lehota na predkladanie ponúk:   30.11.2019   

Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť:  Základná škola s materskou školou, Sninská 

318/16, 067 77 Zemplínske Hámre, alebo  zszhamre@gmail.com 

 V Zemplínskych Hámroch  dňa 21.10.2019                                 

 


